

Продавец: "ООО "ВЕСТИНГ""

Адрес: ",,Хабаровск,,Полярная,43,,2

ТОВАРНЫЙ ЧЕК

20 Октября 2020 г.

Код	Наименование	Количество	Цена	Сумма
00008424	PALISAD Шланг спиральный 6 х 9,5 латун.фур MX67410	2,000	780,00	1 560,00
00022279	Адаптер SDS-Мах на SDS+ /37820/	3,000	700,00	2 100,00
00022297	Адаптер на резьбу 1/2" SDS PLUS MX70356	3,000		
00024259	Адаптер на резьбу М 12*1,25мм SDS PLUS MX70357	1,000	50,00	50,00
00005391	Адаптер-переходник с гайкой М14 д/дрели MX76290	1,000	30,00	30,00
00000909	Адаптер-удлинитель АК 1835	2,000	1 200,00	2 400,00
00006367	Алмазное полотно 300мм /MX77925/	14,000	300,00	4 200,00
00001573	Антисептик Огнебиозащита 10кг	3,000	800,00	2 400,00
00022306	Батарея Акк. 09,6В , 1,3А.ч, 3-5ч 80171 /80215/	1,000	800,00	800,00
00005919	Батарея Акк. 12,0В , 1,3А.ч, 1ч 80177 /80218/	1,000	850,00	850,00
00016184	Бита Pz3x50 мм. 1 шт	54,000	30,00	1 620,00
00006870	Биты набор Ph3x50 мм. 10шт в пласт.боксе MX11384	2,000	50,00	100,00
00015078	Биты набор Pz3x25 мм. 20шт в пласт.боксе MX11360	1,000	50,00	50,00
00008367	Биты набор Pz3x50 мм. 10шт в пласт.боксе MX11389	4,000	80,00	320,00
00026215	Биты набор SL5x25 мм. 10шт в пласт.боксе MX11301	3,000	70,00	210,00
00008561	Биты набор SL5x50 мм. 10шт в пласт.боксе MX11305	6,000	60,00	360,00
00026216	Биты набор SL7x25 мм. 10шт в пласт.боксе MX11304	4,000	60,00	240,00
00022933	Болторез 760мм/30" MX78545	1,000	2 300,00	2 300,00
00024675	Бочонок 1/2"	25,000	50,00	1 250,00
00025804	Бочонок 3/4"	29,000	100,00	2 900,00
00005762	Брусok абразивный 2-хстороний 150мм MX76415	13,000	100,00	1 300,00
00007025	Бура 20гр	3,000	30,00	90,00
00007619	Буравчики ручные 4шт. /MX18920/	3,000	25,00	75,00
00008382	Валик велюр 200мм MX80832	1,000	50,00	50,00
00017091	Валик велюр 240мм MX80834	15,000	60,00	900,00
00024158	Вентиль PPR 63 Fratelli	10,000	1 000,00	10 000,00
00013612	Вентиль радиаторный угловой BrunoBalbo 3/4	11,000	830,00	9 130,00
00023570	Веревка льняная d 10мм / 6м/ MX94011	7,000	120,00	840,00
00023986	Веревка льняная d 12мм /10м/ MX93804	12,000	400,00	4 800,00
00006803	Вешалка деревянная - зажим MX92919	7,000	100,00	700,00
00002567	Вибратор эл. Калибр ВЭР-1300	1,000	2 900,00	2 900,00
00024941	Вибратор эл. Калибр Мастер ВЭС-2200М	1,000	5 100,00	5 100,00
00026265	Водосчетчик СВ-15 со штуцерами универсальный	5,000	1 200,00	6 000,00
00005952	Воздухоотводчик	9,000	470,00	4 230,00
00006366	Вольфрамовое полотно 300мм /MX77915/	13,000	150,00	1 950,00
00006267	Воронка круглая 100мм (шт.)	2,000		
00006456	Выключатель 1кл.бел.внутрений МАКЕЛ	7,000	70,00	490,00
00006461	Выключатель 2кл.бел.внутрений	18,000	80,00	1 440,00
00004567	Выключатель 2кл.бел.накладной МАКЕЛ	15,000	100,00	1 500,00
00004323	Газонокосилка эл BOSCH ROTAK3200	1,000	10 450,00	10 450,00
00001805	Газонокосилка эл Champion EM3814 [1400Вт шир38см 2	1,000	7 600,00	7 600,00
00002127	Газонокосилка эл Champion EM4218 [1800Вт шир42см 3	1,000	12 350,00	12 350,00
00007272	Газонокосилка эл Интерскол ГКЭ-37/1300 [1300Вт 27л	1,000	9 100,00	9 100,00
00024428	Газонокосилка электрическая 1400Вт, 360мм	2,000	6 000,00	12 000,00
00003940	Гвозди 2,5*60	300,000	120,00	36 000,00
00023750	Гвозди финишные бронза 1,7 * 25 /40шт/	2,000	20,00	40,00
00022265	Гвозди финишные медь 1,4 * 30 /40шт/	25,000	20,00	500,00
00001634	Гвозди финишные оцинкованные 1,6 * 25 /40шт/	22,000	40,00	880,00
00006120	Гидроуровень Мастер 20м со шкалой MX37054	1,000	1 350,00	1 350,00
00025849	Гидроуровень Мастер 25м со шкалой MX37057	1,000	1 600,00	1 600,00
00026189	Гидроуровень Мастер 30м со шкалой	2,000	1 850,00	3 700,00
00004335	ГКЛ 1,2*2,5*12,5	10,000	750,00	7 500,00

00006429	Гладилка из нерж.стали 280*130мм зуб66*6мм MX86737	1,000		
00025868	Горелка газовая МТ-4// SPARTA MX914255	1,000		
00001929	Гребенка с клапанами 1"x1/2"штуцер /4выхода/	4,000	1 300,00	5 200,00
00025821	Грунтовка ALC-PRIMER 18.0кг	3,000	2 700,00	8 100,00
00024232	Грунтовка ГФ-021 серая "УНИВЕРСАЛ" 20кг Текс	1,000	3 900,00	3 900,00
00005450	Дверка прочистная ДПр-2 /140x120/	1,000	1 000,00	1 000,00
00003973	Дверка топочная ДТ-4 /290x230/	1,000	2 000,00	2 000,00
00024522	Диск Алмазный отрез.сиг, 115 *22,2 с/резка MX73172	2,000	300,00	600,00
00004531	Диск Алмазный отрез.сиг, 150 *22,2 с/резка MX73174	1,000	450,00	450,00
00004925	Диск Алмазный отрез.сиг, 180 *22,2 с/резка MX73175	2,000	600,00	1 200,00
00006024	Диск Алмазный отрезной, 200 *22,2 с/резка MX73182	2,000	950,00	1 900,00
00002952	Диск пил. дер. 130мм*20/16мм*24. /MX73351/	1,000	300,00	300,00
00001302	Диск пил. дер. 140мм*20/16мм*20. /MX73353/	1,000		
00024124	Диск пил.дер. 160мм*32мм*24зуб. /MX73249/	1,000	200,00	200,00
00019425	Диск пил.дер. 160мм*32мм*48зуб. /MX73251/	2,000	250,00	500,00
00005673	Диск пил.дер. 190мм*30мм*24зуб. /MX73217/	2,000	350,00	700,00
00003722	Диск пил.дер. 190мм*30мм*48зуб. /MX73219/	2,000	450,00	900,00
00002075	Диск пил.дер. 210мм*32мм*24зуб. /MX73224/	3,000	470,00	1 410,00
00023869	Диск пил.дер. 216мм*32мм*24зуб. /MX73227/	1,000	450,00	450,00
00006358	Диск пил.дер. 300мм*32мм*48зуб. /MX73269/	1,000	650,00	650,00
00006359	Диск пил.дер. 300мм*32мм*60зуб. /MX73270/	1,000	700,00	700,00
00001315	Дюбели пластмассовые 8,0x60	2100,000	0,80	1 680,00
00002059	Дюбели пластмассовые 8,0x80	600,000	0,80	480,00
00004143	Дюбель д/изоляции IZO 10x100 мм	1,000		
00026172	Дюбель д/изоляции IZO 10x140 мм	60,000	6,00	360,00
00004607	Дюбель рамный распорный 10,0*152	20,000	20,00	400,00
00004605	Дюбель рамный распорный 10,0*182	26,000	20,00	520,00
00004229	Дюбель-гвоздь распорный /патай/ 6,0x60	3500,000	3,00	10 500,00
00025835	Дюбель-гвоздь распорный /патай/ 6,0x80	4000,000	2,00	8 000,00
00025836	Дюбель-гвоздь распорный /патай/ 8,0x60	600,000	2,90	1 740,00
00004230	Дюбель-гвоздь распорный /патай/ 8,0x80	400,000	3,00	1 200,00
00004389	Жидкое стекло натриевого "Текс" 1,3кг.	1,000	100,00	100,00
00026316	Заглушка PPR 25 Fratelli	100,000	20,00	2 000,00
00026318	Заглушка PPR 40 Fratelli	250,000	30,00	7 500,00
00006398	Заглушка PPR 50 Fratelli	30,000	30,00	900,00
00004788	Заглушка PPR 63 Fratelli	28,000	60,00	1 680,00
00015962	Заглушка канализац. D-40мм	15,000	15,00	225,00
00006382	Замок висячий ВС-01 /Т-образная дужка/	1,000	550,00	550,00
00024880	Замок механизм 285	1,000	450,00	450,00
00000858	Замок механизм-защелка 100	5,000	160,00	800,00
00004549	Замок механизм-защелка 101	10,000	150,00	1 500,00
00002950	Замок навесной кодовый Здиска , гибкая дужка	3,000	150,00	450,00
00001933	Защелка межкомнатная "Зенит" /66491/	1,000	320,00	320,00
00024257	Зубило 14*20*250мм SDS PLUS MX70320	2,000	150,00	300,00
00005764	Зубило 250 x 20 мм с протектором /MX187555/	1,000		
00024255	Зубило канальное 14*22*250мм SDS PLUS MX70301	2,000	200,00	400,00
00007744	Канифоль 20гр /банка/	16,000	50,00	800,00
00001232	Карабин винтовой 8мм	8,000	70,00	560,00
00007615	Каска защитная из ударопрочн.пласмас. MX89119	7,000	170,00	1 190,00
00016255	Кирка 500г, фиберглас,рукоятка MX21824	2,000	500,00	1 000,00
00025563	Кисть-макловица 52x140мм /MX84084/	3,000	100,00	300,00
00001706	Кисть-макловица 70x150мм /MX84088/	7,000	120,00	840,00
00017092	Кисть-макловица 70x170мм /MX84086/	5,000	120,00	600,00
00004929	Кисть-маковица деревян.ручка 140*52 MX84084	4,000	50,00	200,00
00024881	Клеевой пистолет 11мм 35W-220V	1,000	1 300,00	1 300,00
00004906	Клеевой пистолет 11мм 70W-220V	2,000	600,00	1 200,00
00005615	Клей д/плитки /25кг/ Стандарт /Старатели	32,000	500,00	16 000,00
00005960	Клей ПВА универ. 5,0кг	5,000	1 000,00	5 000,00
00004974	Клепатель MATRIX 600мм MX40549	1,000		

00022563	Клинья пластиковые распорные д/уклад.плит.МХ88101	12,000	30,00	360,00
00006970	Клупп д/нарезания резьбы 1/2"-3/4,1"-11/4 МХ77330	1,000	3 500,00	3 500,00
00006315	Ключ д/патрона 10мм /МХ16890	1,000	20,00	20,00
00004895	Ключ разводной , 375мм /МХ15509/	1,000	850,00	850,00
00006920	Ключ специальный д/бензопил Champion 140/33/33	4,000	150,00	600,00
00025844	Ключ трубный КТП-5 НИЗ	2,000	2 500,00	5 000,00
00005084	Колено LL16 HYSCO	28,000	200,00	5 600,00
00005085	Колено LL20 HYSCO	10,000	230,00	2 300,00
00005086	Колено LL26 HYSCO	10,000	330,00	3 300,00
00017097	Колено LL32 HYSCO	10,000	450,00	4 500,00
00026268	Колено LL40 HYSCO	11,000	460,00	5 060,00
00005087	Колено мама EF 16*1/2 HYSCO	39,000	90,00	3 510,00
00005088	Колено мама EF 20*1/2 HYSCO	31,000	200,00	6 200,00
00005104	Колено мама EF 20*3/4 HYSCO	10,000	90,00	900,00
00005090	Колено мама EF 26*1 HYSCO	17,000	160,00	2 720,00
00005089	Колено мама EF 26*3/4 HYSCO	15,000	140,00	2 100,00
00017096	Колено мама EF 32*1 HYSCO	21,000	220,00	4 620,00
00005091	Колено удлиненное LML 16*1/2 HYSCO	22,000	80,00	1 760,00
00005092	Колено удлиненное LML 20*1/2 HYSCO	8,000	150,00	1 200,00
00005093	Колено удлиненное LML 26*3/4 HYSCO	8,000	130,00	1 040,00
00005094	Колено удлиненное с крепл.LFW 16*1/2 HYSCO	9,000	90,00	810,00
00005095	Колено удлиненное с крепл.LFW 20*1/2 HYSCO	20,000	130,00	2 600,00
00004129	Колер Олимп -30С №106 Темно-коричневый 500мл.	1,000	100,00	100,00
00004962	Колеровочная паста универ. № 4 /Бежевый/ 0,1л	1,000	35,00	35,00
00005602	Колеровочная паста универ./Бежевая/ 0,1л	10,000	60,00	600,00
00005609	Колеровочная паста универ./Бордовая/ 0,1л	23,000	45,00	1 035,00
00024575	Колеровочная паста универ./Бордовая/ 0,5л	9,000	250,00	2 250,00
00005604	Колеровочная паста универ./Желтая/ 0,1л Текс	9,000	90,00	810,00
00005606	Колеровочная паста универ./Золотистая/ 0,1л	3,000	60,00	180,00
00005614	Колеровочная паста универ./Карамель/ 0,1л	22,000	60,00	1 320,00
00005610	Колеровочная паста универ./Коричневая/ 0,1л	12,000	50,00	600,00
00005611	Колеровочная паста универ./Кофейная/ 0,1л	30,000	60,00	1 800,00
00015879	Колеровочная паста универ./Кофейная/ 0,5л	9,000	250,00	2 250,00
00005608	Колеровочная паста универ./Красная/ 0,1л	13,000	60,00	780,00
00005613	Колеровочная паста универ./Красно-коричневая/ 0,1л	28,000	60,00	1 680,00
00005607	Колеровочная паста универ./Оранжевая/ 0,1л	10,000	60,00	600,00
00005364	Колеровочная паста универ./Охра/ №9 0,1л	23,000	60,00	1 380,00
00005612	Колеровочная паста универ./Персик/ 0,1л	57,000	90,00	5 130,00
00005482	Колеровочная паста универ./Синяя/ 0,1л Текс	35,000	90,00	3 150,00
00004958	Колеровочная паста универ./Сиреневая/ 0,1л	64,000	90,00	5 760,00
00005603	Колеровочная паста универ./Черная/ 0,1л Текс	24,000	60,00	1 440,00
00004638	Коловорот, 300мм /МХ24860/	2,000	290,00	580,00
00006378	Корд трим 1,3мм/15м /МХ96140/	45,000	80,00	3 600,00
00006828	Корзина для бумаг	6,000	140,00	840,00
00008417	Коронка BIMETAL 48мм МХ72448	5,000	450,00	2 250,00
00004819	Коронка BIMETAL 57мм МХ72457	3,000	550,00	1 650,00
00026058	Коронка BIMETAL 64мм МХ72464	2,000	600,00	1 200,00
00007293	Коронка BIMETAL 67мм МХ72467	3,000	650,00	1 950,00
00026060	Коронка BIMETAL 73мм МХ72473	2,000	680,00	1 360,00
00007370	Коронка BIMETAL 76мм МХ72476	2,000	700,00	1 400,00
00016142	Коронка BIMETAL 78мм МХ72478	3,000	750,00	2 250,00
00026061	Коронка BIMETAL 83мм МХ72483	2,000	800,00	1 600,00
00008911	Коронка BIMETAL 86мм МХ72486	3,000	800,00	2 400,00
00007294	Коронка в сборе M22 x 80мм, SDS PLUS МХ 70331	2,000	600,00	1 200,00
00006336	Коса 800мм, "Соболь" №8 /МХ63560/	1,000	750,00	750,00
00024691	Кран шаровый "MS58" 1 1." ручка г/г	8,000	670,00	5 360,00
00005072	Кран шаровый "MS58" 1 1." ручка г/ш	4,000	550,00	2 200,00
00007407	Кран шаровый "MS58" 1 1/2" ручка г/г	2,000	1 200,00	2 400,00
00007408	Кран шаровый "MS58" 1 1/2" ручка г/ш	9,000	750,00	6 750,00

00007409	Кран шаровый "MS58" 1 1/4" ручка г/г	24,000	1 200,00	28 800,00
00007410	Кран шаровый "MS58" 1 1/4" ручка г/ш	1,000	950,00	950,00
00007405	Кран шаровый "MS58" 2" ручка г/г	2,000	2 500,00	5 000,00
00007406	Кран шаровый "MS58" 2" ручка г/ш	2,000	2 500,00	5 000,00
00005073	Кран шаровый 1/2 /В-В/ бабочка HYSCO	19,000	370,00	7 030,00
00005075	Кран шаровый 1/2 /В-Н/ бабочка HYSCO	14,000	350,00	4 900,00
00005074	Кран шаровый 1/2 /Н-Н/ бабочка HYSCO	5,000	370,00	1 850,00
00026324	Кран шаровый с отводами PPR 20 Fratelli	7,000	450,00	3 150,00
00026332	Кран шаровый с отводами PPR 25 Fratelli	10,000	760,00	7 600,00
00026333	Кран шаровый с отводами PPR 32 Fratelli	33,000	1 000,00	33 000,00
00024279	Краска в/д МОЮЩАЯСЯ Супербелая "Профи" 14кг.	1,000	1 200,00	1 200,00
00004148	Краска в/д фасадная SK 4л. /Ю.Корея/	1,000	1 100,00	1 100,00
00005953	Крепеж д/унитаза. Комплект 6 х 70	23,000	50,00	1 150,00
00015963	Крепление канализац.настенное пласт. D 40мм	100,000	10,00	1 000,00
00006942	Крепление канализац.настенное пласт. D 50мм	152,000	20,00	3 040,00
00005529	Крепление канализац.настенное пласт. D110мм	40,000	40,00	1 600,00
00011937	Крепление трубное D-20мм Fratelli	425,000	10,00	4 250,00
00020930	Крепление трубное D-25мм Fratelli	162,000	10,00	1 620,00
00026320	Крепление трубное D-40мм Fratelli	168,000	15,00	2 520,00
00000577	Крепление трубное D-63мм Fratelli	88,000	30,00	2 640,00
00000554	Крепления д/труб стальной 59-66мм	38,000	50,00	1 900,00
00004384	Крестики д/кафельн.плитки 1,0мм,уп250шт/MX880645/	29,000	40,00	1 160,00
00004383	Крестики д/кафельн.плитки 1,5мм,уп,250шт/MX880665/	21,000	40,00	840,00
00004382	Крестики д/кафельн.плитки 2.0мм,уп250шт/MX880685/	10,000	50,00	500,00
00004381	Крестики д/кафельн.плитки 2.5мм,уп250шт/MX880695/	19,000	70,00	1 330,00
00004379	Крестики д/кафельн.плитки 4,0мм,уп100шт/RemoColor/	15,000	50,00	750,00
00004378	Крестики д/кафельн.плитки 5,0мм,уп,250шт/MX880805/	14,000	45,00	630,00
00004377	Крестики д/кафельн.плитки 6,0мм,уп,75шт/RemoColor/	4,000	22,50	90,00
00026211	Крестовина 1/2" KP-217	13,000	190,00	2 470,00
00007249	Крестовина одноплоск. 50/50, угол 87,5	24,000	200,00	4 800,00
00016821	Крестовина одноплоск. 110/110, угол 87,5	26,000	260,00	6 760,00
00006442	Кронштейн угловой /белый/	96,000	70,00	6 720,00
00006900	Круг отрезной п/металлу 200*2,5*32 /A30S MX73675	23,000	70,00	1 610,00
00005459	Круг отрезной п/металлу 400*4,0*32 /A24S BF/66074	13,000	160,00	2 080,00
00024029	Круг шлифов.. 150*20*12.7 MX73479	1,000	350,00	350,00
00015904	Круги абразивн. липучка. № 60 115мм 10шт MX73820	2,000	140,00	280,00
00007780	Круги абразивн. липучка. № 80 115мм 10шт MX73825	2,000	130,00	260,00
00007781	Круги абразивн. липучка. №100 115мм 10шт MX73826	5,000	130,00	650,00
00007782	Круги абразивн. липучка. №120 115мм 10шт MX73827	3,000	130,00	390,00
00015905	Круги абразивн. липучка. №150 115мм 10шт MX73828	3,000	130,00	390,00
00007783	Круги абразивн. липучка. №180 115мм 10шт MX73829	1,000	130,00	130,00
00004309	Кювета пластмассовая д/валиков 150 х 290мм MX81417	1,000	30,00	30,00
00006856	Лак битумный БТ-577 3,0л	4,000	400,00	1 600,00
00024434	Лезвие, 100 мм, для скребков, 10 шт./ MX793335	15,000	150,00	2 250,00
00006310	Лезвие, 18мм трапецевидные , прямые, 5шт	36,000	30,00	1 080,00
00024433	Лезвия, 9 мм, 10 шт./ MX793115	99,000	40,00	3 960,00
00005071	Лен сантехнический 200гр	2,000	50,00	100,00
00004475	Лента д/окон самоклеющая L 10м , 30мм MX93865	3,000	140,00	420,00
00002516	Лента малярная 17 х 25 MX88837	2,000	50,00	100,00
00025550	Леска д/тримеров 1,2мм , 15метров	5,000		
00025137	Леска д/тримеров 1,5мм , /круглая/ 15метров	2,000		
00026099	Леска д/тримеров 2,4мм , /квадрат/ 30см.	3,000	230,00	690,00
00024016	Лопата штыковая с ребр.жестк /без черенка/ MX61421	5,000	150,00	750,00
00005525	Манжета № 2 канализац.рез 50/26мм	30,000	20,00	600,00
00005526	Манжета № 3 канализац.рез 50/32мм	150,000	20,00	3 000,00
00004890	Манжета выпускная	25,000	30,00	750,00
00024452	Манометр ДМ05-МП-ЗУ100-1/6 Мпа-1,5G1/2	2,000	800,00	1 600,00
00007614	Маска сварщика, пластик MX89112/89120	2,000	250,00	500,00
00004132	Метла полипропиленовая, 270 * 260мм плоск.MX63208	9,000	150,00	1 350,00

00006911	Метр складной MX 30564	1,000	400,00	400,00
00003225	Миксер Интерскол электрический КМ-60/1000Э	1,000	5 900,00	5 900,00
00022769	Мойка "Antika" эмаль 0,6мм с кронштейнами	3,000	2 000,00	6 000,00
00026196	Мотопомпа Sturm 4-х такт, 600л/мин	1,000	18 000,00	18 000,00
00025803	Муфта 1/2"	20,000	70,00	1 400,00
00026298	Муфта BP PPR 32x3/4F Fratelli	80,000	130,00	10 400,00
00000564	Муфта BP PPR 63x2M Fratelli	10,000	850,00	8 500,00
00026302	Муфта HP PPR 20x3/4M Fratelli	50,000	160,00	8 000,00
00026303	Муфта HP PPR 25x1/2M Fratelli	50,000	100,00	5 000,00
00007923	Муфта HP PPR 63x2M Fratelli	7,000	1 000,00	7 000,00
00013615	Муфта PPR 20 Fratelli	21,000	10,00	210,00
00002728	Муфта PPR 63 Fratelli	17,000	120,00	2 040,00
00005096	Муфта SU 16*16 HYSCO	3,000	130,00	390,00
00005097	Муфта SU 20*20 HYSCO	13,000	200,00	2 600,00
00005098	Муфта SU 26*26 HYSCO	17,000	280,00	4 760,00
00005623	Муфта SU 32*32 HYSCO	9,000	260,00	2 340,00
00026234	Муфта SU 40*40 HYSCO	17,000	950,00	16 150,00
00015952	Муфта канализац.ремонтная D-40мм	13,000	80,00	1 040,00
00005100	Муфта мама SF 20*1/2 HYSCO	21,000	150,00	3 150,00
00005101	Муфта мама SF 20*3/4 HYSCO	24,000	200,00	4 800,00
00005102	Муфта мама SF 26*1 HYSCO	12,000	210,00	2 520,00
00005103	Муфта мама SF 26*3/4 HYSCO	11,000	200,00	2 200,00
00005624	Муфта мама SF 32*1 HYSCO	17,000	250,00	4 250,00
00026141	Муфта мама SF 40*1 1/4 HYSCO	8,000	310,00	2 480,00
00005105	Муфта папа SM 16*1/2 HYSCO	3,000	110,00	330,00
00005106	Муфта папа SM 20*1/2 HYSCO	9,000	150,00	1 350,00
00005107	Муфта папа SM 20*3/4 HYSCO	10,000	150,00	1 500,00
00005108	Муфта папа SM 26*1 HYSCO	17,000	250,00	4 250,00
00005109	Муфта папа SM 26*3/4 HYSCO	9,000	210,00	1 890,00
00017095	Муфта папа SM 32*1 HYSCO	10,000	330,00	3 300,00
00026270	Муфта папа SM 40*1 1/4 HYSCO	22,000	600,00	13 200,00
00016808	Муфта переходная 1"-1 1/2" M2256	11,000	250,00	2 750,00
00024674	Муфта переходная 1"-1 1/4" M2457	10,000	250,00	2 500,00
00001930	Муфта переходная 1/2"-1 1/4"	5,000	130,00	650,00
00005599	Муфта переходная 1/2"-1"	11,000	180,00	1 980,00
00007645	Муфта переходная 1/2"-3/4"	13,000	130,00	1 690,00
00008392	Муфта переходная 3/4"-1"	19,000	200,00	3 800,00
00016179	Муфта переходная PPR 63x25 Fratelli	54,000	50,00	2 700,00
00003052	Муфта переходная PPR 63x32 Fratelli	54,000	60,00	3 240,00
00001099	Муфта переходная PPR 63x40 Fratelli	73,000	50,00	3 650,00
00000979	Муфта переходная PPR 63x50 Fratelli	34,000	50,00	1 700,00
00003055	Муфта разъемная PPR 63 Fratelli	5,000	1 300,00	6 500,00
00023118	Муфта разъемная BP PPR 50x11/2M Fratelli	3,000	870,00	2 610,00
00024102	Муфта разъемная BP PPR 63x2M Fratelli	5,000	1 250,00	6 250,00
00001932	Муфта разъемная HP PPR 50x11/2M Fratelli	14,000	1 000,00	14 000,00
00008181	Муфта разъемная HP PPR 63x2M Fratelli	7,000	1 500,00	10 500,00
00005110	Муфта редукционная SR 20*16 HYSCO	21,000	90,00	1 890,00
00005111	Муфта редукционная SR 26*20 HYSCO	8,000	140,00	1 120,00
00017094	Муфта редукционная SR 32*26 HYSCO	15,000	250,00	3 750,00
00026269	Муфта редукционная SR 40*26 HYSCO	28,000	400,00	11 200,00
00003878	Муфта ремонтная НПВХ D-160 мм /наружн./	5,000	300,00	1 500,00
00000847	Муфта универсальная быстросъемная ("мама"),MX57057	3,000	550,00	1 650,00
00026072	Муфта.1"	16,000	130,00	2 080,00
00026071	Муфта.3/4" M137	8,000	110,00	880,00
00006885	Набор винтов, гаек, шайб, 420предметов MX48154	1,000		
00006883	Набор гаек M3-M10 600предм. MX48150	2,000		
00006882	Набор гаек M4-M12 146предм. MX48146	1,000		
00026323	Набор д/установки радиатора G1x1/2	12,000	250,00	3 000,00
00022501	Набор д/установки радиатора G1x3/4	27,000	260,00	7 020,00

00006836	Набор клупов 1" 1,2 - 2 "+" пл.тр.	1,000	5 900,00	5 900,00
00006363	Набор клупов 1/4"-1/2"-3/4"-1" 1,2+ пл.тр.МХ77332	1,000	3 000,00	3 000,00
00000833	Набор клупов 1/4"-1/2"-3/8"-3/4"-1" 1,4" -1"1/2	1,000	4 700,00	4 700,00
00006903	Набор пинцетов из нержав.стали 4шт МХ91484/91482	1,000	120,00	120,00
00024174	Набор саморезов и подушек 170предм МХ48130	3,000	250,00	750,00
00025611	Набор саморезов по металлу 750предм МХ48162	2,000	350,00	700,00
00001014	Набор шайб и гроверов 350предмет МХ47614	1,000		
00016198	Набор шайб и гроверов 350предмет МХ47614	1,000		
00025609	Набор шплинтов 150предмет с фиксацией МХ48125	1,000	250,00	250,00
00004265	Навес оконный ПН-40мм./Новосибирск/	3,000	50,00	150,00
00004266	Навес оконный ПН-60мм./Новосибирск/	2,000	110,00	220,00
00001325	Нагреватель TIMBERK TFHS20QSS	1,000	1 450,00	1 450,00
00007385	Нагреватель TIMBERK TFHS20SMX [2000Вт с/т верт]	4,000	1 400,00	5 600,00
00003726	Нагреватель TIMBERK TFHT15NTX.B [1500Вт м/к верт В	1,000	1 850,00	1 850,00
00024165	Нагреватель газовый Ergus QE-30GA	1,000	10 000,00	10 000,00
00001627	Накладка дверная круглая /66471/	10,000	160,00	1 600,00
00000861	Накладка торцевая на поддоконик Брусобокс 600мм	15,000	60,00	900,00
00008159	Насадка д/сварочного аппарата плТруб 20мм Калибр	2,000	120,00	240,00
00001299	Насадка д/сварочного аппарата плТруб 25мм Калибр	2,000	150,00	300,00
00000752	Насадка д/сварочного аппарата плТруб 32мм Калибр	1,000	200,00	200,00
00001570	Насадка д/сварочного аппарата плТруб 40мм Калибр	7,000	300,00	2 100,00
00008179	Насадка д/сварочного аппарата плТруб 50мм Калибр	3,000	400,00	1 200,00
00016112	Насадка д/сварочного аппарата плТруб 63мм Калибр	3,000	550,00	1 650,00
00015090	Насадка на дрель д/заточки сверл 3,5-10мм МХ91230	4,000	290,00	1 160,00
00007421	Насадки д/сварочного аппарата плТруб 20-25-32-40мм	3,000	400,00	1 200,00
00004528	Насадки д/сварочного аппарата плТруб 20-25мм	4,000	150,00	600,00
00008342	Насадки д/сварочного аппарата плТруб 32-40мм	5,000	250,00	1 250,00
00001486	Насос переносной аккумулят.12,0 В 1/2" /ФИТ 80671/	4,000	2 100,00	8 400,00
00000213	Насос поверхностный Энергомаш 510 Вт	1,000	10 000,00	10 000,00
00010681	Насос погруж.скважинный КАЛИБР НПС-1,5/100	1,000	6 500,00	6 500,00
00025573	Насос фонтанный КАЛИБР НФЭ- 6 6Вт /30235/	2,000	815,00	1 630,00
00003851	Насос циркуляционный Циркуль 32/40	1,000	4 900,00	4 900,00
00000935	Насос циркуляционный Циркуль 32/80	1,000	8 600,00	8 600,00
00008027	Насосная станция Ergus Automatico 1000 Inox	1,000		
00007483	Нашатырь очиститель мед.жал.	7,000	20,00	140,00
00006368	Нож 9мм выдвижн.лезвие, метал.направляющ./МХ78909	150,000	40,00	6 000,00
00024486	Ножницы д/резки ПВХ D-63мм МХ78418	4,000	2 000,00	8 000,00
00017032	Обвод-фитинг PPR 25 Fratelli	60,000	30,00	1 800,00
00017035	Обвод-фитинг PPR 32 Fratelli	80,000	60,00	4 800,00
00001495	Обналичка межкомнатной двери 2000мм	13,000	200,00	2 600,00
00026081	Обратный клапан 1/2"	17,000	90,00	1 530,00
00026082	Обратный клапан 3/4"	22,000	290,00	6 380,00
00026266	Обратный клапан. 1"	7,000	410,00	2 870,00
00026264	Обратный клапан. 1" заборный /пластик/	9,000	250,00	2 250,00
00009301	Отвертка Expert. Ph0 x 150мм /МХ11626/	4,000	110,00	440,00
00004548	Отвертка Expert. SL5,0 x 200мм /МХ11610/	2,000	150,00	300,00
00001779	Отвертка Expert. SL6,0 x 200мм	1,000	200,00	200,00
00006300	Отвертка Fresh, PH 3.0 x 250мм /МХ11949/	1,000	70,00	70,00
00024532	Отвес со шнуром "Конус" 100гр.,7см + 5м МХ84831	2,000	200,00	400,00
00024533	Отвес со шнуром "Конус" 200гр.,7см + 5м МХ84832	1,000	250,00	250,00
00024534	Отвес со шнуром "Конус" 300гр.,7см + 5м МХ84833	3,000	350,00	1 050,00
00004359	Отвес со шнуром "Конус" 400гр.,7см + 5м МХ84834	1,000	450,00	450,00
00005127	Отвод канал.D110/50/50мм,угол 87,5	1,000	300,00	300,00
00015959	Отвод канал.D-40мм,угол 45	64,000	30,00	1 920,00
00015960	Отвод канал.D-40мм,угол 87,5	18,000	30,00	540,00
00005129	Отвод канал.с фронт D110/50мм,угол 87,5	15,000	250,00	3 750,00
00005837	Отвод НПВХ D-160 мм, угол 45 /наруж/	5,000	350,00	1 750,00
00000378	Отвод НПВХ D-160 мм, угол 87 /наруж/	4,000	450,00	1 800,00
00001091	Откос Монблан 600 x 1600мм	7,000	1 000,00	7 000,00

00005014	Откос Монблан 600 х 2600мм	5,000	1 500,00	7 500,00
00004977	Очиститель д/пистолетов монт.пены STAYER MASTER	21,000	250,00	5 250,00
00024275	Панель ПВХ потолочная белые полосы сереб 0,24*3,1м	18,000	380,00	6 840,00
00007036	Паста ГОИ 25 гр.	7,000	60,00	420,00
00007035	Патрон W118 max 500W	4,000	41,00	164,00
00006916	Патрон д/дрели ключевой 1,5-10 мм-M12x1,25 MX16823	4,000	200,00	800,00
00007322	Паяльник с деревянной ручкой 150Вт 220В MX91316	1,000	1 100,00	1 100,00
00016183	Переход на чугун.трубу НПВХ D-160 мм /наруж/	4,000	550,00	2 200,00
00016182	Переход эксцентрический НПВХ D-160/110 мм /наруж/	4,000	250,00	1 000,00
00005523	Переходник канализац.на чугун. D110/124мм	2,000	250,00	500,00
00005522	Переходник канализац.на чугун. D-73/50мм	2,000	150,00	300,00
00003826	Петля гаражная с шарниром d 28 * 120мм, 4шт /92008	2,000	600,00	1 200,00
00001090	Петля гаражная с шарниром d 32 * 140мм, 2шт	1,000	450,00	450,00
00026330	Петля гаражная с шарниром d 40 * 140мм, 2шт /92016	2,000	600,00	1 200,00
00002703	Петля гаражная с шарниром d 50 * 180мм, 2шт /92021	2,000	1 100,00	2 200,00
00006339	Пика 18 х 400мм SDS /MX70347/	5,000	350,00	1 750,00
00006921	Пинцет 140мм прямой	2,000	320,00	640,00
00005826	Пинцет 160мм прямой	1,000	550,00	550,00
00023106	Пинцет 180мм прямой	1,000	650,00	650,00
00016208	Пленка укрывная, с клейкой лентой, 1400мм*15м	7,000	150,00	1 050,00
00008021	Плинтус Венге 58мм 2,5м	2,000	100,00	200,00
00008013	Плинтус Груша колорада 58мм 2,5м	1,000	100,00	100,00
00008017	Плинтус Дуб амереканский 58мм 2,5м	5,000	100,00	500,00
00008018	Плинтус Дуб коньяк 58мм 2,5м	3,000	100,00	300,00
00011964	Пневм дрель Калибр ПД-6.3/114Р+ Профи	1,000	2 000,00	2 000,00
00004616	Подвес прямой 60*27	1021,000	10,00	10 210,00
00005619	Подводка к смесителю 1,2м /FLEXILINE/	5,000	180,00	900,00
00001847	Подмотка д/труб Рекорд 50м.	3,000	350,00	1 050,00
00024177	Полотна д/ножовки по металлу 150мм 10шт /MX777105/	3,000		
00006365	Полотна д/ножовки по металлу 300мм /MX77745/	1011,000	5,00	5 055,00
00007517	Полотно д/стусла 600мм прециз.закал.зуб MX22860	2,000	60,00	120,00
00002003	Полотно ножовочное с карбид-вольфрамовым напыление	6,000	150,00	900,00
00004680	Потолочный плинтус	70,000	20,00	1 400,00
00025861	Правило алюминиевое "Трапедия", L-3,0метр MX89605	1,000	650,00	650,00
00001284	Правило алюминиевое с уровнем, L-3,0 м, MX89641	1,000	2 100,00	2 100,00
00026197	Присадка к топливу СОЮЗ 0,6л 4-х тактн.минер.	3,000	200,00	600,00
00004006	Проволка Sturm флюсовая 1,0мм	1,000	1 000,00	1 000,00
00003739	Проволка сварочная 1,2мм	2,000		
00006437	Прокладка радиаторная /под нипель/	100,000	20,00	2 000,00
00010297	Прокладка радиаторная /силикон/	72,000	10,00	720,00
00008328	Проушина угловая 2,0мм, 90*40 мм MX46507	12,000	20,00	240,00
00007307	Профиль ПН-2 50*40мм /3м/	34,000	170,00	5 780,00
00007310	Профиль ПН-4 75*40мм /3м/	50,000	200,00	10 000,00
00004882	Профиль ПП 60*27мм /3м/	100,000	160,00	16 000,00
00006217	Профиль ППН /28*27/ 3м штучный	160,000	120,00	19 200,00
00007308	Профиль ПС-2 50*50мм /3м/	100,000	230,00	23 000,00
00007309	Профиль ПС-4 75*50мм /3м/	50,000	280,00	14 000,00
00004271	Пружина дверная L320мм./Россия/	16,000	150,00	2 400,00
00016224	Радиатор отоп. Calidor Super-500/Италия/80мм 14сек	2,000	8 800,00	17 600,00
00007492	Разъем /Штекер телевиз.угловой/	40,000	12,00	480,00
00025800	Раковина с пьед. HD-4	2,000	3 950,00	7 900,00
00013634	Растворитель 649 400г Луга (шт.)	49,000	100,00	4 900,00
00005925	Расшивка нерж. 12х185мм /21326/	1,000	61,00	61,00
00001488	Ревизия канализац.с крышкой D 50мм	25,000	100,00	2 500,00
00005516	Ревизия канализац.с крышкой D110мм	17,000	150,00	2 550,00
00002018	Ревизия НПВХ D-160 мм /наруж/	5,000	1 200,00	6 000,00
00005944	Резак 210мм для труб из ПВХ 40,50мм MX78414	4,000	500,00	2 000,00
00006586	Решетка вентиляцион. круглая 160мм	4,000	50,00	200,00
00000762	Решетка колосниковая /350*200мм/	2,000	1 400,00	2 800,00

00001505	Решетка колосниковая /380*250мм/	3,000	1 700,00	5 100,00
00004284	Рубанок 250 х 42 обдир. д/гипсокар.пер.руч МХ87916	2,000	420,00	840,00
00004283	Ручка-кнопка дверная пластиковая черная /66836/	23,000	50,00	1 150,00
00022487	Салфетка техническая пог/м	40,000	100,00	4 000,00
00001571	Салфетница	6,000	50,00	300,00
00024235	Сварочный аппарат.д/пл труб КАЛИБР СВА-1000Т	1,000	3 500,00	3 500,00
00003624	Сверла по дереву перьев.14мм МХ70409	3,000	60,00	180,00
00022903	Сверла по дереву перьев.18мм МХ70410	2,000	80,00	160,00
00022904	Сверла по дереву перьев.20мм МХ70412	3,000	80,00	240,00
00005659	Сверла по дереву спиральн. 8*230 мм 6-гран.МХ70100	3,000	120,00	360,00
00006888	Сверла по дереву спиральн.12*230 мм 6-гран.МХ70102	4,000	150,00	600,00
00006889	Сверла по дереву спиральн.14*230 мм 6-гран.МХ70104	6,000	180,00	1 080,00
00006890	Сверла по дереву спиральн.16*230 мм 6-гран.МХ70106	2,000	220,00	440,00
00025820	Сверла по дереву спиральн.16*460 мм 6-гран.МХ70124	1,000	350,00	350,00
00006891	Сверла по дереву спиральн.20*230 мм 6-гран.МХ70108	3,000	300,00	900,00
00006895	Сверла по дереву спиральн.20*460 мм 6-гран.МХ70126	2,000	500,00	1 000,00
00005657	Сверла по дереву спиральн.30*460 мм 6-гран.МХ70138	1,000	1 300,00	1 300,00
00025731	Сверла по дереву спиральн.30*600 мм 6-гран.МХ70182	6,000	1 200,00	7 200,00
00026369	Сверла по дереву спиральн.32*600 мм 6-гран.МХ70183	5,000	1 200,00	6 000,00
00001875	Сверла по дереву спиральн.35*460 мм 6-гран.МХ70132	4,000	1 200,00	4 800,00
00025732	Сверла по дереву спиральн.35*600 мм 6-гран.МХ70185	2,000	1 500,00	3 000,00
00007300	Сверла по дереву спиральн.38*600 мм 6-гран.МХ70187	6,000	1 650,00	9 900,00
00004465	Сверла по дереву спиральн.52*230 мм 6-гран.МХ70116	2,000	1 400,00	2 800,00
00008196	Сверло SDS PLUS по бетону 5х110мм МХ71002	7,000	80,00	560,00
00024900	Сверло SDS PLUS по бетону 8х110мм МХ71005	11,000	100,00	1 100,00
00006433	Сверло SDS PLUS по бетону 8х150мм МХ71018	1,000	100,00	100,00
00004836	Сверло SDS PLUS по бетону 8х210мм /16360/ МХ71027	3,000	120,00	360,00
00006434	Сверло SDS PLUS по бетону 8х300мм МХ71038	6,000	150,00	900,00
00004468	Сверло SDS PLUS по бетону 8х310мм STAYER	2,000	150,00	300,00
00024901	Сверло SDS PLUS по бетону 10х110мм МХ71007	18,000	100,00	1 800,00
00022469	Сверло SDS PLUS по бетону 10х800мм	6,000	450,00	2 700,00
00006989	Сверло SDS PLUS по бетону 12х110мм МХ71008	6,000	110,00	660,00
00004840	Сверло SDS PLUS по бетону 12х160мм STAYER/16367/	13,000	110,00	1 430,00
00004470	Сверло SDS PLUS по бетону 12х210мм STAYER /16370/	1,000	130,00	130,00
00004841	Сверло SDS PLUS по бетону 12х300мм STAYER /16370/	3,000	160,00	480,00
00016597	Сверло SDS PLUS по бетону 12х400мм МХ71145	1,000	250,00	250,00
00004982	Сверло SDS PLUS по бетону 12х600мм STAYER /17258/	4,000	350,00	1 400,00
00024168	Сверло SDS PLUS по бетону 14х1000мм	1,000	450,00	450,00
00024902	Сверло SDS PLUS по бетону 14х150мм МХ71118	9,000	150,00	1 350,00
00004983	Сверло SDS PLUS по бетону 14х300мм МХ71039	1,000	210,00	210,00
00008332	Сверло SDS PLUS по бетону 14х400мм МХ71044	5,000	300,00	1 500,00
00004471	Сверло SDS PLUS по бетону 16х 260мм STAYER 16377	7,000	200,00	1 400,00
00024904	Сверло SDS PLUS по бетону 16х 300мм МХ71134	5,000	220,00	1 100,00
00022311	Сверло SDS PLUS по бетону 18х 260мм	8,000	250,00	2 000,00
00004984	Сверло SDS PLUS по бетону 18х 300мм МХ70912	10,000	260,00	2 600,00
00004985	Сверло SDS PLUS по бетону 18х 600мм /17260/МХ71068	1,000	600,00	600,00
00008334	Сверло SDS PLUS по бетону 18х 800мм МХ71088	4,000	800,00	3 200,00
00018520	Сверло SDS PLUS по бетону 18х1000мм	2,000	640,00	1 280,00
00022470	Сверло SDS PLUS по бетону 20х 600мм МХ71070	1,000	650,00	650,00
00008336	Сверло SDS PLUS по бетону 22х 800мм МХ71092	1,000	1 050,00	1 050,00
00016610	Сверло по бетону 4х 75мм MATRIX МХ70701	3,000	30,00	90,00
00016611	Сверло по бетону 5х150мм MATRIX МХ70703	13,000	50,00	650,00
00016612	Сверло по бетону 6х150мм MATRIX МХ70705	7,000	50,00	350,00
00026077	Сверло по бетону 8х200мм MATRIX МХ70708	12,000	100,00	1 200,00
00024268	Сверло по бетону 8х400мм MATRIX МХ70709	21,000	70,00	1 470,00
00026079	Сверло по бетону 10х400мм MATRIX МХ70712	12,000	90,00	1 080,00
00016615	Сверло по бетону 12х150мм MATRIX МХ70713	10,000	50,00	500,00
00004165	Сверло по бетону 12х200мм MATRIX МХ70714	7,000	60,00	420,00
00024269	Сверло по бетону 12х400мм MATRIX МХ70715	27,000	120,00	3 240,00

00005473	Сверло по кафелю/стеклу 3мм STAYER /16417/	5,000	80,00	400,00
00006345	Сверло по кафелю/стеклу 4мм /MX72804/	8,000	100,00	800,00
00025569	Сверло по кафелю/стеклу.10мм /MX728105/	6,000	150,00	900,00
00006373	Свеча зажигания Champion IGP F5TC 2-х тактные верх	5,000	100,00	500,00
00015745	Свеча зажигания Champion IGP F7RTC 4-х тактные верх	8,000	100,00	800,00
00005495	Свеча зажигания Champion IGP N6 2-х тактные верх	8,000	100,00	800,00
00004927	Свеча зажигания Champion IGP Z7C 2-х тактные верх	9,000	100,00	900,00
00004320	Серп 190мм с зубцом /MX64101/	1,000	250,00	250,00
00004477	Сетка абразивная Р 40, 115 * 280мм 10шт MX75118	2,000	150,00	300,00
00016616	Сетка абразивная Р 60, 115 * 280мм 10шт MX75120	7,000	150,00	1 050,00
00016617	Сетка абразивная Р 80, 115 * 280мм 10шт MX75122	7,000	150,00	1 050,00
00016618	Сетка абразивная Р 100, 115 * 280мм 10шт MX75125	4,000	150,00	600,00
00016619	Сетка абразивная Р 120, 115 * 280мм 10шт MX75128	6,000	150,00	900,00
00016620	Сетка абразивная Р 150, 115 * 280мм 10шт MX75130	8,000	150,00	1 200,00
00016621	Сетка абразивная Р 180, 115 * 280мм 10шт MX75132	2,000	150,00	300,00
00004122	Сетка строит.самок.100см* 10м	5,000	550,00	2 750,00
00004481	Сетка строит.самок.100см* 50м	1,000	1 650,00	1 650,00
00004300	Сетка строит.самок.150мм*20м MX89010	12,000	210,00	2 520,00
00005727	Сетка строит.самок.50мм* 20м MX89000	11,000	100,00	1 100,00
00005502	Сифон д/ванны Ани с вып.и перел.регул.1/2" Е155	7,000	600,00	4 200,00
00005962	Сифон д/кухни Ани с гибкой трубой 1/4"x40 С1005	9,000	350,00	3 150,00
00004066	Скипидар 0,4л Ст/б	16,000	60,00	960,00
00016557	Скоба такелажная /прямой тип/ 6мм /31516/	20,000	20,00	400,00
00006059	Скобоудалитель универсальный MX40912	2,000	160,00	320,00
00008372	Скобы д/крепл.провода 6мм прямоуг. 50шт 47534 MX	9,000	15,00	135,00
00008330	Скобы д/крепл.провода 7мм прямоуг. 50шт 47535 MX	1,000		
00006976	Скобы д/крепл.провода 12мм прямоуг. 40шт 47542 MX	9,000	50,00	450,00
00006975	Скобы д/крепл.провода 14мм прямоуг. 30шт 47544 MX	18,000	50,00	900,00
00003524	Скребок малярный усиленный 10048	4,000	150,00	600,00
00006789	Сменный блок к ролику "Фозет" /177312/	11,000	30,00	330,00
00002157	Совок посадочный широкий 300мм	1,000	100,00	100,00
00005741	Соединитель "Краб"	37,000	30,00	1 110,00
00015079	Стамеска 6мм пласт.ручкой /MX24706/	6,000	70,00	420,00
00015080	Стамеска 8мм пласт.ручкой /MX24708/	1,000	70,00	70,00
00004476	Стамеска-долото 6мм MX24501	2,000	130,00	260,00
00001027	Станок клепальный д/цепи электрический	1,000	17 000,00	17 000,00
00006126	Стеклорез 2-ролик пласт.р MATRIX 87211-X /50671/	1,000	100,00	100,00
00018519	Стусло 550мм, прецизионное	2,000	2 700,00	5 400,00
00003988	Сухарница	7,000	50,00	350,00
00025582	Талреп крюк-кольцо 6мм	10,000	30,00	300,00
00025832	Талреп крюк-кольцо 10мм	6,000	80,00	480,00
00025589	Талреп крюк-кольцо 16мм	7,000	210,00	1 470,00
00003936	Теплоизол.ИЗОБЕР КТ-11-50 /16.8 кв.м/ 1,2*14	17,000	930,00	15 810,00
00025853	Терка П/У 110х660мм MX 86604	1,000		
00025856	Терка П/У 200х360мм MX86633	3,000	200,00	600,00
00024906	Терка П/У 220х420мм MX86632	3,000	250,00	750,00
00007246	Трансформатор 220/12 60W ZORN Mini	1,000	265,00	265,00
00003839	Тройник PPR 63 Fratelli	47,000	120,00	5 640,00
00005112	Тройник ТТ 16*16*16 HYSCO	7,000	200,00	1 400,00
00005113	Тройник ТТ 20*20*20 HYSCO	6,000	270,00	1 620,00
00005114	Тройник ТТ 26*26*26 HYSCO	6,000	370,00	2 220,00
00018138	Тройник ТТ 32*32*32 HYSCO	18,000	370,00	6 660,00
00008578	Тройник д/разветвления MX66468	8,000	50,00	400,00
00005512	Тройник канализац.D110/110мм,угол 45	1,000	120,00	120,00
00015961	Тройник канализац.D-40/40мм,угол 45	13,000	45,00	585,00
00005128	Тройник канализац.D-50/50/50мм,угол 45	6,000	170,00	1 020,00
00005515	Тройник канализац.с переходник.D110/50мм,угол 87,5	3,000	130,00	390,00
00005115	Тройник мама TF 16*1/2 HYSCO	25,000	250,00	6 250,00
00005116	Тройник мама TF 20*1/2 HYSCO	29,000	230,00	6 670,00

00005117	Тройник мама TF 20*3/4 HYSCO	30,000	240,00	7 200,00
00005118	Тройник мама TF 26*1/2 HYSCO	20,000	180,00	3 600,00
00005119	Тройник мама TF 26*3/4 HYSCO	33,000	340,00	11 220,00
00004307	Тройник мама TF 32*1" HYSCO	26,000	660,00	17 160,00
00023961	Тройник НПВХ D-160/110 мм, угол 45 /наруж/	5,000	650,00	3 250,00
00016194	Тройник НПВХ D-160/110 мм, угол 87 /наруж/	5,000	550,00	2 750,00
00005838	Тройник НПВХ D-160/160 мм, угол 45 /наруж/	5,000	750,00	3 750,00
00023188	Тройник НПВХ D-160/160 мм, угол 45 /наруж/	5,000	650,00	3 250,00
00005120	Тройник папа TM 16*1/2 HYSCO	18,000	100,00	1 800,00
00005121	Тройник папа TM 20*1/2 HYSCO	9,000	250,00	2 250,00
00005122	Тройник папа TM 26*1/2 HYSCO	28,000	300,00	8 400,00
00005123	Тройник папа TM 26*3/4 HYSCO	9,000	210,00	1 890,00
00000622	Тройник переходной PPR 63x20 Fratelli	61,000	100,00	6 100,00
00001962	Тройник переходной PPR 63x25 Fratelli	39,000	80,00	3 120,00
00005053	Тройник переходной PPR 63x32 Fratelli	47,000	130,00	6 110,00
00000551	Тройник переходной PPR 63x40 Fratelli	33,000	150,00	4 950,00
00008180	Тройник переходной PPR 63x50 Fratelli	40,000	160,00	6 400,00
00005124	Тройник редукционный TR 20*16*20 HYSCO	11,000	130,00	1 430,00
00005125	Тройник редукционный TR 26*16*26 HYSCO	15,000	150,00	2 250,00
00005126	Тройник редукционный TR 26*20*26 HYSCO	19,000	350,00	6 650,00
00026107	Тройник редукционный TR 32*20*32 HYSCO	31,000	500,00	15 500,00
00005078	Тройник редукционный TR 32*26*32 HYSCO	7,000	280,00	1 960,00
00026140	Тройник редукционный TR 40*26*40 HYSCO	15,000	1 050,00	15 750,00
00026235	Тройник редукционный TR 40*32*40 HYSCO	11,000	1 100,00	12 100,00
00016483	Трос ГОСТ 2688-80 ф 18,0 мм 1 метр	30,000	232,00	6 960,00
00024407	Трос стальной 8мм	27,000	120,00	3 240,00
00014245	Трос стальной.10мм	40,000	120,00	4 800,00
00005081	Труба Metapol LG Двн12мм Днар16мм	100,000	80,00	8 000,00
00005082	Труба Metapol LG Двн15мм Днар20мм	100,000	130,00	13 000,00
00005622	Труба Metapol LG Двн26мм Днар32мм	20,000	250,00	5 000,00
00001914	Труба PPR/AL/PE-RT /50*5.5/ Fratelli	11,000	2 350,00	25 850,00
00026096	Труба PPR/AL/PE-RT /63*4,3/ Fratelli /2метра/	13,000	1 500,00	19 500,00
00011941	Труба PPR/AL/PE-RT /63*4,3/ Fratelli /4метра/	9,000	3 200,00	28 800,00
00015956	Труба полипропиленовая D 40мм,L-1,00м	23,000	150,00	3 450,00
00005530	Труба полипропиленовая D 50мм,L-0,25м	1,000		
00026104	Уайт-Спирит 0,5кг /Текс/	48,000	150,00	7 200,00
00008084	Уголки д/плинтуса /Венге/ внутр.	34,000	20,00	680,00
00008085	Уголки д/плинтуса /Венге/ наруж.	43,000	20,00	860,00
00008069	Уголки д/плинтуса /Груша колорадо/ внутр.	23,000	20,00	460,00
00008070	Уголки д/плинтуса /Груша колорадо/ наруж.	34,000	20,00	680,00
00008071	Уголки д/плинтуса /Груша колорадо/ стык	44,000	20,00	880,00
00008072	Уголки д/плинтуса /Груша колорадо/ торц.лев.	19,000	20,00	380,00
00008073	Уголки д/плинтуса /Груша колорадо/ торц.прав.	19,000	20,00	380,00
00008083	Уголки д/плинтуса /Дуб американский/ торц.прав.	9,000	20,00	180,00
00008079	Уголки д/плинтуса /Дуб американский/ внутр.	19,000	20,00	380,00
00008080	Уголки д/плинтуса /Дуб американский/ наруж.	27,000	20,00	540,00
00008081	Уголки д/плинтуса /Дуб американский/ стык	36,000	20,00	720,00
00008082	Уголки д/плинтуса /Дуб американский/ торц.лев.	5,000	20,00	100,00
00008089	Уголки д/плинтуса /Дуб коньяк/ внутр.	9,000	20,00	180,00
00008090	Уголки д/плинтуса /Дуб коньяк/ наруж.	13,000	20,00	260,00
00008091	Уголки д/плинтуса /Дуб коньяк/ стык	34,000	20,00	680,00
00008092	Уголки д/плинтуса /Дуб коньяк/ торц.лев.	3,000	20,00	60,00
00008093	Уголки д/плинтуса /Дуб коньяк/ торц.прав.	6,000	20,00	120,00
00008094	Уголки д/плинтуса /Дуб состаренный/ внутр.	44,000	20,00	880,00
00008095	Уголки д/плинтуса /Дуб состаренный/ наруж.	33,000	20,00	660,00
00008096	Уголки д/плинтуса /Дуб состаренный/ стык	26,000	20,00	520,00
00008097	Уголки д/плинтуса /Дуб состаренный/ торц.лев.	21,000	20,00	420,00
00008098	Уголки д/плинтуса /Дуб состаренный/ торц.прав.	21,000	20,00	420,00
00008075	Уголки д/плинтуса /Орех антик/ наруж.	37,000	20,00	740,00

00008076	Уголки д/плинтуса /Орех антик/ стык	28,000	20,00	560,00
00008077	Уголки д/плинтуса /Орех антик/ торц.лев	11,000	20,00	220,00
00008078	Уголки д/плинтуса /Орех антик/ торц.прав	21,000	20,00	420,00
00000619	Угольник PPR 63, угол 45 Fratelli	47,000	100,00	4 700,00
00001859	Угольник PPR 63, угол 90 Fratelli	46,000	60,00	2 760,00
00026334	Угольник ВР PPR 20х3/4F Fratelli	25,000	70,00	1 750,00
00008394	Удлинитель д/профилей П 60*27	107,000	4,00	428,00
00004308	Умывальник оцинкованный 20л с краном MX67551	1,000	760,00	760,00
00004336	Уровень лазерный, 400мм, 1050мм штатив MX35029	1,000	1 290,00	1 290,00
00008570	Устройство д/заточки ножей 6 в 1 MATRIX 79103	2,000	700,00	1 400,00
00008571	Устройство д/заточки ножей MATRIX 79100	1,000	500,00	500,00
00026229	Устройство д/заточки ножей Sturm	5,000	300,00	1 500,00
00007135	Факс-модем Acorp Sprinter@ 56k Soft VOICE PCI RTL	1,000	710,00	710,00
00006068	Фильтр грубой очистки 1/2	8,000	250,00	2 000,00
00010296	Фильтр грубой очистки 3/4	20,000	330,00	6 600,00
00009649	Фильтр грубой очистки с краном 1/2	16,000	410,00	6 560,00
00010299	Фильтр грубой очистки.1 "	7,000	600,00	4 200,00
00008399	Фильтр грубой очистки.1 1/4"	5,000	1 050,00	5 250,00
00023994	Фильтр грубой очистки.1.1/2"	7,000	1 250,00	8 750,00
00026400	Фильтр грубой очистки.2"	5,000	2 100,00	10 500,00
00026198	Фильтр предворит.очистки Sturm 3000л/час	1,000	1 350,00	1 350,00
00006797	Чистящий ролик "Фозет", 20листов /177302/	11,000	50,00	550,00
00016453	Шайба плоская увеличенная M10	871,000	10,00	8 710,00
00006262	Шайба плоская увеличенная M12	586,000	10,00	5 860,00
00008024	Шайба плоская увеличенная M16	290,000	10,00	2 900,00
00008350	Шайба плоская увеличенная M20	128,000	20,00	2 560,00
00004349	Швабра д/мытья пола /деревянная/ MX93893	4,000	150,00	600,00
00024412	Шина CHAMPION 14" PM 52звена /26050/	1,000	600,00	600,00
00023743	Шина CHAMPION 15" PM 64звена	2,000	700,00	1 400,00
00024413	Шина CHAMPION 16" PM 56звена /26054/	2,000	900,00	1 800,00
00004267	Шина HUSQVARNA 14	2,000	1 900,00	3 800,00
00023876	Шина HUSQVARNA 15 шаг 0,325" 1,3	1,000	2 300,00	2 300,00
00015744	Шина STIHL 14" 35см, 3/8"Р 1.1mm	1,000	2 000,00	2 000,00
00023211	Шина STIHL 14" 35см, 3/8"Р 1.3mm	1,000	2 000,00	2 000,00
00023210	Шина STIHL 16" 40см, 3/8"Р 1.3mm	2,000	2 000,00	4 000,00
00006372	Шифер плоский. 1570х1200х5,8 /Спакс/	21,000	1 300,00	27 300,00
00022382	Шланг наливной 1,5м	22,000	350,00	7 700,00
00006585	Шланг сливной д/стиральной машины 200см	4,000	150,00	600,00
00007680	Шнур audio/video 1м.	1,000	70,00	70,00
00006907	Шпатель ШП- 40 MX82202	2,000	120,00	240,00
00007639	Шпатель ШП-150 MX85515	4,000	80,00	320,00
00005282	Шпатель ШП-200 /фасадный / MX85513	3,000	100,00	300,00
00006045	Шпатель ШП-250 /фасадный / MX85502	7,000	120,00	840,00
00004160	Шпатлевка ТЕРРАКО /HANDYCOAT/д/вн.работ 25кг,е/вед	2,000	1 950,00	3 900,00
00018641	Штукатурка Гипсовая Волма-Слой 30кг	30,000	1 000,00	30 000,00
00006360	Щетка д/УШМ 175мм, d22плоская кручен.металл.MX74636	3,000	500,00	1 500,00
00006402	Щипцы, 170мм, д/зачистки э/проводов 0,2-6м MX17720	1,000	100,00	100,00
00005481	Электроды "Золотой мост" ф5мм	3,000	800,00	2 400,00
00004780	Электропила CHAMPION 118-14 шаг3/8 1.3мм /26187/	1,000	7 000,00	7 000,00
00004111	Эмаль НЦ-132 Белая глянцевая 1,8кг.Текс	7,000	1 000,00	7 000,00
00004074	Эмаль НЦ-132 Желтая Золотистая 0,8кг.Текс	4,000	450,00	1 800,00
00004112	Эмаль НЦ-132 Желтая Золотистая 1,8кг.Текс	3,000	850,00	2 550,00
00004101	Эмаль НЦ-132 Зеленая 0,8кг.Текс	8,000	350,00	2 800,00
00004107	Эмаль НЦ-132 Зеленая 1,8кг.Текс	1,000	550,00	550,00
00004073	Эмаль НЦ-132 Красная 0,8кг.Текс	13,000	360,00	4 680,00
00004109	Эмаль НЦ-132 Красная 1,8кг.Текс	3,000	550,00	1 650,00
00004104	Эмаль НЦ-132 Светло-серая 0,8кг.Текс	8,000	400,00	3 200,00
00004106	Эмаль НЦ-132 Светло-серая 1,8кг.Текс	5,000	800,00	4 000,00
00004102	Эмаль НЦ-132 Синяя 0,8кг.Текс	9,000	400,00	3 600,00

00004110	Эмаль НЦ-132 Синяя 1,8кг.Текс	8,000	800,00	6 400,00
00004108	Эмаль НЦ-132 Черная 1,8кг.Текс	10,000	900,00	9 000,00
00005601	Эмаль ПФ-115 Бежевая /Универсал/ 0,9кг.Текс	16,000	380,00	6 080,00
00004123	Эмаль ПФ-115 Голубая /Универсал/ 2,5кг.Текс	3,000	950,00	2 850,00
00004051	Эмаль ПФ-115 Голубая /Универсал/ 24кг.Текс	1,000	5 300,00	5 300,00
00005921	Эмаль ПФ-115 Желтая /Универсал/ 0,9кг.Текс	8,000	250,00	2 000,00
00004114	Эмаль ПФ-115 Зеленая /Универсал/ 1,0кг.Текс	2,000	380,00	760,00
00004076	Эмаль ПФ-115 Зеленая /Универсал/ 2,5кг.Текс	1,000		
00004055	Эмаль ПФ-115 Коричневая /Универсал/ 2,5кг.Текс	13,000	950,00	12 350,00
00004056	Эмаль ПФ-115 Красная /Универсал/ 2,0кг.Текс	19,000	800,00	15 200,00
00004121	Эмаль ПФ-115 Розовая /Универсал/ 1,0кг.Текс	1,000	250,00	250,00
00005448	Эмаль ПФ-115 Серая /Универсал/ 0,9кг.Текс	11,000	400,00	4 400,00
00004077	Эмаль ПФ-115 Серая /Универсал/ 2,5кг.Текс	11,000	600,00	6 600,00
00004419	Эмаль ПФ-115 Синяя /Универсал/ 0,5кг.Текс	13,000	250,00	3 250,00
00006209	Эмаль ПФ-115 Синяя /Универсал/ 0,9кг.Текс	15,000	370,00	5 550,00
00004057	Эмаль ПФ-115 Синяя /Универсал/ 2,5кг.Текс	13,000	600,00	7 800,00
00004081	Эмаль ПФ-115 Сиреневый 2,0кг.Славен	1,000	210,00	210,00
00004058	Эмаль ПФ-115 Черная /Универсал/ 2,0кг.Текс	6,000	600,00	3 600,00
00004902	Эмаль ПФ-266 Желто/коричнев /Универсал/ 1,0кг.Текс	12,000	350,00	4 200,00
00004901	Эмаль ПФ-266 Желто/коричнев /Универсал/ 2,2кг.Текс	3,000	650,00	1 950,00
00004900	Эмаль ПФ-266 Золот/коричнев /Универсал/ 1,0кг.Текс	9,000	350,00	3 150,00
00004420	Эмаль ПФ-266 Золот/оранжев. /Универсал/ 1,0кг.Текс	13,000	360,00	4 680,00
00004898	Эмаль ПФ-266 Красн/коричнев /Универсал/ 1,0кг.Текс	5,000	300,00	1 500,00
00004897	Эмаль ПФ-266 Красн/коричнев /Универсал/ 2,2кг.Текс	2,000	650,00	1 300,00
00007617	Ящик д/инстр. 16" черный МХ90690	1,000	700,00	700,00

Получено (с налогом с продаж): 1'981'543.00 руб.

Один миллион девятьсот восемьдесят одна тысяча пятьсот сорок три рубля 00 копеек

Продавец _____
